
 

         29 maja społeczność Zespołu Szkół Ekonomicznych w Staszowie zorganizowała Dzień 

Otwarty. Placówka gościła w swoich murach licznie przybyłych ósmoklasistów, którzy 

zapoznawali się z bogatą ofertą edukacyjną, zaprezentowaną przez najwiarygodniejszych 

prelegentów, czyli samych uczniów „Ekonomika”. Młodzież przyjęła odpowiedzialną funkcję 

przewodników. Oprowadzała po budynku. Opowiadała o tzw. „życiu szkoły”.  

        Tłum zwiedzających wypełnił korytarze i klasy. Dużym zainteresowaniem uczniów szkół 

podstawowych cieszyły się stanowiska techników ekonomistów oraz techników 

rachunkowości. Zawodów dających satysfakcję finansową, a także szerokie możliwości 

doskonalenia się. To jeden z wielu kierunków placówki mających ścisłe powiązanie  

z gospodarczymi sektorami kraju. Prężnie rozwijającą się w Polsce i na świecie branżą jest 

logistyka. Nic więc dziwnego, że wszyscy z zaciekawieniem przyglądali się pokazom zajęć  

z tej dziedziny. W ostatni majowy poniedziałek wiele działo się również w pracowni 

informatycznej. Składano tam komputery, testowano gry. Na oczach widzów drukowano 

pamiątkowe breloczki - model 3D. Ponadto prowadzono ożywioną dyskusję na temat rozwoju 

sztucznej inteligencji. Być może to absolwenci tego kierunku będą kiedyś twórcami polskiej 

Doliny Krzemowej. Obserwując techników informatyków, nikt nie miał wątpliwości, że na 

takich ludzi czeka współczesny sektor IT. Bardzo kreatywną wizytówkę swojego zawodu 

zaprojektowali technicy reklamy. Przy ich stoisku rozmawiano o: promocyjnych strategiach, 

psychologii, współpracy z mediami, projektowaniu graficznym, komunikacji 

międzykulturowej. Nie mniej zachęcający zwiastun profilu pokazali technicy hotelarstwa. Dali 

popis wiedzy oraz umiejętności. Z entuzjazmem dzielili się wspomnieniami z kwietniowego 

rejsu po Morzu Bałtyckim. Podczas spaceru i koleżeńskich rozmów goście robili sobie przerwy 

na poczęstunek, który tradycyjnie przygotowali technicy żywienia i usług gastronomicznych. 

         Oprócz przybliżenia oferty kształcenia Zespół Szkół Ekonomicznych w Staszowie 

przedstawił swoim gościom różnorodne propozycje rozwijania pasji i uzdolnień. Wokalne 

talenty promował zespół Econ, natomiast na boisku wystąpiła szkolna grupa taneczna.  

Do zabawy zapraszała także sekcja sportowa. Było też wiele konkursów, quizów oraz 

„artystycznych miniatur”.  

 

Tłumy ósmoklasistów na Dniu Otwartym  

w staszowskim „Ekonomiku” 

 

WSZYSTKIM ÓSMOKLASISTOM, DYREKCJI I NAUCZYCIELOM SZKÓŁ PODSTAWOWYCH  

ORAZ RODZICOM UCZNIÓW DZIĘKUJEMY ZA SPOTKANIE. 

DO ZOBACZENIA! 
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